РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-

ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ МЕСКЮН ЕРИНИНЪ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТАСИЛЬ ВЕ ТЕРБИЕ КОМПЛЕКСИ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ

ПРИКАЗ

от 10.02.2025                                                                                                   № 39

с.Красноармейское

О внесении изменений в приказ

от 18.09.2024 № 320 «О  деятельности

школьного  спортивного клуба

в 2024/2025 учебном году».

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 04.12.2007 № 329 ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом Министерства

спорта Республики Крым от 22.09.2020 № 311-ОД «Об использовании населением объектов

спорта, находящихся в собственности Республики Крым или муниципальной

собственности, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных организаций во

внеучебное время», постановления Администрации Красноперекопского района от

02.12.2020 № 496 « Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта,

находящихся в собственности муниципального образования Красноперекопский район, в

том числе спортивной инфраструктуры образовательных учреждений Красноперекопского

района во внеучебное время», в целях реализации подпункта «а» пункта 2 перечня

Поручений Президента Российской Федерации от 22.11.2019 № Пр-2397 и создания

условий для массовых занятий физической культурой и спортом на территории

Красноперекопского района, приказа МБОУ Красноармейский УВК от 04.04.2022 № 139

«О создании школьного спортивного клуба»  и в целях реализации стратегии развития

физической культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, а также с

целью обеспечение максимального использования объектов спорта населением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 2 приказа от 18.09.2024 № 320 «О  деятельности

школьного  спортивного клуба  в 2024/2025 учебном году» и изложить Приложение

2 в следующей редакции (Приложение 1).

2.  Руководителю ШСК Казимову Д.Я. и заместителю директора Маслаковской И.Г.

учитывать в работе внесенные изменения.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                                        С.Н. Дрокачук

С приказом ознакомлены:

Казимов Д.Я.

Маслаковская И.Г.

Приложение 1

 к приказу от 10.02.2025 № 39

Расписание работы

спортивных секций в ШСК «Триумф» в 2024/2025 учебном году

 Название

секции/кружка

Руководитель  День недели  Время

1 Самбо  Казимов Д.Я Вторник,

Четверг

с 15-30 до 17-30

2 Быстрее, выше,

сильнее

Казимов Д.Я Пятница

с 15-10 до15-50

3 Секция

спортивных игр

Казимов Д.Я Понедельник  16-00 – 18-00

4 Секция

«Волейбол» (для

родителей и

жителей

сельского

поселения)

Маслаковская

И.Г.

пятница с 17-30 до 19-00